___________________________________________________________________________________________________________

Programa de Pós-Graduação em Administração – PPGADM UFG/FACE- Av. Palmeiras esquina com Rua Samambaia Goiânia-GO.

CEP 74690-900 Campus Samambaia. Fone: (62) 35211920

Sítio na Internet: ppgadm.face.ufg.br; e-mail: ppgadm.face@ufg.br

EDITAL Nº. 04/2023

Fluxo Contínuo

SELEÇÃO DE CANDIDATOS A BOLSAS DE ESTUDO DO PROGRAMA DE DEMANDA SOCIAL  DA
COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR (CAPES)

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGADM) torna público aos
interessados e ao público em geral o Resultado Preliminar do processo seletivo de Discentes para
receberem bolsas CAPES – Programa de Demanda Social, com cadastramento no mês de julho/2023,
conforme quadro a seguir.

Nome Nível Situação

Patrick Kennedy Oliveira Rabelo Mestrado Selecionado

Goiânia, 18 de julho de 2023.

Prof. Dr. Thiago Alves

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Administração

1 de 1